
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di Bari 

 
SETTORE VII 

 
MANUTENZIONE E SERVIZI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N.274   del  19/11/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N. 1006 

 Del 10/12/2014 
 

OGGETTO: Consorzio A.T.O. Comuni Bacino BA/5 – Gestione Integrata dei 
Rifiuti Urbani in liquidazione. Legge Regionale Puglia n.24/2012. 
Liquidazione del Ristoro Ambientale in favore del Comune di 
Conversano. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
PREMESSO: 

 
CHE il Commissario liquidatore del Consorzio A.T.O. Comuni Bacino 

BA/5 – Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani in liquidazione. Legge 
Regionale Puglia n.24/2012 con nota del 11/12/2013 prot. n.121 acclarata al 
protocollo generale di questo Ente in data 10/12/2013 al n.20443 ha 
trasmesso il riparto degli importi dei pagamenti in favore del Comune di 
Conversano; 

 
VISTO l’atto di transazione per il Ristoro Ambientale relativo alla 

gestione integrata dei rifiuti Rep. n.7963 del 28/11/2013 tra il Comune di 
Conversano, la Società Ecologia S.r.l., con sede in Triggiano e il Consorzio 
ATO Comuni Bacino BA/5- Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani in 
liquidazione; 

 
CHE il versamento di €.15.019,00 verrà effettuato previo accordi con la 

Ripartizione finanziaria del Comune di Conversano; 
 
VISTA la Disposizione Sindacale, in data 10/02/2014, prot. n.2553, con 

la quale è stato confermato al sottoscritto l’incarico di Responsabile del – VII 
Settore -Manutenzione e Servizi”; 

 
 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
 
Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 

delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 
 

DETERMINA 
 

DI PRENDERE ATTO della superiore narrativa che costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 

 
DI PROVVEDERE al pagamento dell’importo di €.15.019,00 per il Ristoro 
Ambientale al Comune di Conversano previo accordi con la ripartizione 
finanziaria del Comune di Conversano; 
 
DI IMPUTARE la somma €.15.019,00 al capitolo n.1282 – del Bilancio 
anno 2014 Gestione Residui Passivi 2013 e precedenti, epigrafato: 
“Adesione ATO per gestione rifiuti urbani bacino BA/5” somma gia’ 
impegnata; 
 
DI STABILIRE che alla liquidazione si procederà nel rispetto delle norme 
vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art.3 della Legge 
n.136 del 13.08.2010 e successive modifiche; 

 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

 
        f.to Onofrio Simone 

p.20/11/2014 
 
 
LIR 700-701/2014 
 

__________ 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n.2018  
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 
_11/12/2014 al 16/12/2014. 
  
 
 
Castellana Grotte, 11 dicembre 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
________________ 

 
 
 

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE




